
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2022 Nr 
XXXIII/245/2021 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 30 grudnia 2021 r. z późniejszymi zmianami 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2022 i dokonuje zmian wewnętrznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC699A6-A055-4134-A867-9AFE65D11F0E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1  
         do Zarządzenia 
         Wójta Gminy Białobrzegi 
                       Nr 83/2022   
         z dnia 17 października 2022 r. 
   DOCHODY: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  
010   Rolnictwo i łowiectwo 49 849,44  

 01095  Pozostała działalność 49 849,44  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 849,44 

 

750   Administracja publiczna 4 190,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 4 190,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 190,00 

 

   Zadania z zakresu spraw obywatelskich 3 865,00  

   Zadania z zakresu EDG,KRS oraz wyboru ławników 155,00  

   Zadania z zakresu obrony narodowej 170,00  

801   Oświata i wychowanie -1 204,88  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-1 204,88 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-1 204,88 

 

852   Pomoc społeczna 262 410,00  
 85295  Pozostała działalność 262 410,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

258 570,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 840,00 

 

        
Razem: 315 244,56  

 
 Wójt  

  
mgr inż. Franciszek  Masłoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC699A6-A055-4134-A867-9AFE65D11F0E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2  
         do Zarządzenia 
         Wójta Gminy Białobrzegi 
                       Nr 83/2022   
         z dnia 17 października 2022 r. 
 
WYDATKI: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 49 849,44 

01095  Pozostała działalność 49 849,44 

 Zadania zlecone-zwrot części podatku akcyzowego 
producentom rolnym oraz koszty postępowania  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 977,44 
 

 

4430 Różne opłaty i składki 48 872,00 

750   Administracja publiczna 4 190,00 

  Zadania zlecone  

75011  Urzędy wojewódzkie 4 190,00 

 Zadania z zakresu spraw obywatelskich 3 865,00 
 Zadania z zakresu EDG,KRS oraz wyboru ławników 155,00 
 Zadania z zakresu obrony narodowej 170,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 504,78 
 Zadania z zakresu spraw obywatelskich 3 232,95 
 Zadania z zakresu EDG,KRS oraz wyboru ławników 129,64 
 Zadania z zakresu obrony narodowej 142,19 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,33 
 Zadania z zakresu spraw obywatelskich 552,84 
 Zadania z zakresu EDG,KRS oraz wyboru ławników 22,17 
 Zadania z zakresu obrony narodowej 24,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,89 

 Zadania z zakresu spraw obywatelskich 79,21 

 Zadania z zakresu EDG,KRS oraz wyboru ławników 3,19 

 

 

 Zadania z zakresu obrony narodowej 3,49 
752   Obrona narodowa 0,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 
 Zadania zlecone  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

801   Oświata i wychowanie -1 204,88 
80101  Szkoły podstawowe 8 000,00 

 SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 8 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół - 8 000,00 

 SP Nr 2 w Budach Łańcuckich - 8 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

 
 
 
 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-1 204,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC699A6-A055-4134-A867-9AFE65D11F0E. Podpisany Strona 1



 Zadania zlecone  
 SP Nr 1 w Białobrzegach -25,00 
 SP Nr 1 w Budach Łańcuckich -25,00 
 SP Nr 2 w Budach Łańcuckich -508,95 
 SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. -25,00 
 Zespół Szkół w Białobrzegach -340,96 
 Zespół Szkół w Woli Dalszej -279,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11,93 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 192,95 
852   Pomoc społeczna 262 410,00 

85295  Pozostała działalność 262 410,00 

 Zadania zlecone – wypłata dodatków osłonowych oraz 
koszty obsługi 258 570,00 

 Wydatki z Funduszu Pomocy- świadczenie pieniężne 
art.13 3 840,00 

3110 Świadczenia społeczne 253 398,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 3 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 412,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 
855   Rodzina 0,00 

  Zadania zlecone  

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

3110 Świadczenia społeczne -31 000,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 

Razem: 315 244,56 

 
 Wójt  

  
mgr inż. Franciszek  Masłoń 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC699A6-A055-4134-A867-9AFE65D11F0E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




